
 
Usnesení č.6 /2011 

Akademický senát FSv ČVUT 
Usnesení ze 6. zasedání AS FSv, které se konalo dne 29. 6. 2011 

 
Akademický senát  FSv ČVUT v Praze na svém zasedání: 
 

• Projednal a schválil Zprávu o hospodaření FSv ČVUT za rok 2010 
 

Hlasování: pro 26|proti 0| zdržel se 0. 
 

• Projednal a schválil Zprávu o činnosti FSv ČVUT za rok 2010 
 

Hlasování: pro 25|proti 0| zdržel se 1. 
 

• Projednal  a schválil Podmínky pro přijetí do doktorského studium na FSv ČVUT 
s doplňující formulací ohledně ověření kopie diplomu: … ověřené kopie diplomu (kopie 
může být ověřena podle originálu pověřeným úředníkem při zápisu). … 

 
Hlasování: pro 23|proti 0| zdržel se 3. 
 

• Projednal zrušení čl. 6 odst. 2 Směrnice děkana pro realizaci studijních programů a státní 
závěrečné zkoušky na Fakultě stavební ČVUT v Praze. 

 
Hlasování: pro 24|proti 0| zdržel se 2. 
 

• Projednal a schválil jmenování nového externího člena vědecké rady doc. Ing. Vincenta 
Kvočáka, Ph.D. s účinností od 1. 7. 2011.  

 
Hlasování: pro 26|proti 0| zdržel se 0. 
 
 
 
 
 
 
 
 

RNDr. Zdeněk Šibrava, CSc. 
           předseda AS FSv ČVUT  

Zapsal: Z. Pešková 

 

 1
 


	Akademický senát FSv ČVUT 
	Usnesení ze 6. zasedání AS FSv, které se konalo dne 29. 6. 2011 


